iijcxxxiiij Dilecto filio nobili viro Fernando, Carissimi in Christo filij nos-
tri Petri, Portugalie Regis ilustris, primogénito. Salutem &t.a Benigno 
&t.a, ut in próxima precedenti, que dirigitur dicto Regi &c.a Datum 
Auinione, ut in eadc. 

iifxxxb Dilecto filio nobili viro Johanni nato Carissimi in Christo filij 
nostri Petri, Portugalie Régis ilustris. Salutem &c.a Benigno etc.a, ut 
in superiori próxima, que dirigitur dicto Regi &c.a Datum ut in eadê. 

iifxxxbj Dilecte in Christo filie nobili mulieri Beatrici nate Carissimi in 
Christo filij nostri Petri, Portugalie Régis illustris. Salutem &c.a Be-
nigno etc.", ut in superiori próxima, que dirigitur dicto Regi &c.a Da-
tum ut in eadê. 

iij°xxxbij Dilecto filio nobili viro Dyonisio nato Carissimi in Christo filij 
nostri Petri, Portugalie Régis Jllustris. Salutem, etc." Benigno etc.", 
ut in superiori próxima, que dirigitur dicto Regi &c.a Datum ut in 
eadê. 

iifxxxbiij Dilecte in Christo filie nobili mulieri Beatrici nate Carissimi 
in Christo filij nostri Petri, Portugalie Régis Jllustris. Salutem &c.a 

Deuotionis tue sinceritas etc.a, ut in superiori ad numerum iijcxlj 
(alias iifxxxj) que dirigitur dicto Regi Portugalie &c.a Datum ut in 
ea. 

ARQUIVO DO VATICANO — Regesta Avinionensia, vol. 145, fl. 469v. 

VI 

DISPENSAS DE CASAMENTO PARA OS FILIIOS DE D. PEDRO 

(13-7-1361) 

Dilecto filio nobili viro Fernando infanti, Carissimi in Christo filij 
nostri Petri, Régis Portugalie Jllustris, Primogénito. Salutem &c.a. 

Sincere deuotionis affectus quê ad nos & Romanam geris ecclesiam 
promeretur, ut votis tuis in hijs maxime que statui tuo oportuna cognos-
cimus, sacrorum eciam Canonum mitigando rigorem, quãtum cum Deo 
possimus, fauorabiliter annuamus. Hinc est quod nos Carissimj in Christo 
filij nostri Petri, Portugalie Régis Jllustris, genitoris tui, nobis super hoc 
humiliter supplicantis ac tuis supplicibus inclinati, tecum ut quociens ca-
sus emerserit, cum quacumque muliere tibi Quarto consanguinitatis uel 
affinitatis gradu cõiuncta, quam duxeris cligendam, et cum eadem eciam 
muliere ut tecum impedimento quod ex consanguinitate uel affinitate hu-
iusmodi prouenerit, non obstante matrimonium, inuicem contrahere et in 

eo postquam contractum fuerit remanere licite ualeatis, auctoritate apos-
tólica, tenore presentium, de speciali gratia, dispensamus. Prolem ex huius-
modi suscipiendam matrimonio legitimam nüciantes. Nulli ergo &c.a nos-
tre dispensationis infringere &c.a Datum Auinione iij Idus Julij. Anno 
Nono.